Arjegyzék - Preisliste

Fortelock Industry black és graphite
diamond, skin, coin

Fortelock Industry grey
diamond, skin, coin

Fortelock Industry szines
diamond, skin, coin

Fortelock Industry Ultra black és graphite
diamond, skin, coin

Fortelock Industry Ultra grey
diamond, skin, coin

Fortelock Industry Ultra szines
diamond, skin, coin

Fortelock Industry ECO Classic black
diamond, skin, coin

Fortelock Industry ECO Classic graphite
diamond, skin, coin

Fortelock Industry ECO Classic light grey, brown, blue
Diamond, skin, coin

Fortelock Industry Ultra ECO Classic black
diamond, skin, coin

Fortelock Industry Ultra ECO Classic graphite
diamond, skin, coin

Fortelock Industry Ultra ECO Classic light grey, brown, blue
diamond, skin, coin
Fortelock Invisible black és graphite

snake skin

Fortelock Invisible grey
snake skin

Fortelock Invisible szines
snake skin

Fortelock Invisible ECO Classic black
snake skin

Fortelock Invisible Eco Classic graphite
snake skin

Fortelock Invisible Eco Classic light grey, brown, blue
snake skin
NEW Fortelock Invisible XL black és graphite

shake skin

NEW Fortelock XL Invisible grey

db. brutté

db. netté

5.246 Ft.
4.131 Ft.

5.574 Ft.
4.389 Ft.

6.214 Ft.
4.893 Ft.

7.427 Ft.
5.848 Ft.

7.847 Ft.
6.179 Ft.

8.481 Ft.
6.678 Ft.

4.131 Ft.
3.253 Ft.

4.524 Ft.
3.562 Ft.

4.784 Ft.
3.767 Ft.

5.859 Ft.
4.613 Ft.

6.251 Ft.
4.922 Ft.

6.632 Ft.
5.222 Ft.
4.121 Ft.
3.245 Ft.

4.376 Ft.
3.446 Ft.

4.878 Ft.
3.841 Ft.

3.241 Ft.
2.552 Ft.

3.551 Ft.
2.796 Ft.

4.059 Ft.
3.196 Ft.
8.179 Ft.
6.440 Ft.

8.717 Ft.

nm. brutté

nm. netto

20.985 Ft.
16.524 Ft.

22.296 Ft.
17.556 Ft.

24.856 Ft.
19.572 Ft.

29.708 Ft.
23.392 Ft.

31.389 Ft.
24.716 Ft.

33.924 Ft.
26.712 Ft.

16.525 Ft.
13.012 Ft.

18.095 Ft.
14.248 Ft.

19.136 Ft.
15.068 Ft.

23.434 Ft.
18.452 Ft.

25.004 Ft.
19.688 Ft.

26.528 Ft.
20.888 Ft.
20.606 Ft.
16.225 Ft.

21.882 Ft.
17.230 Ft.

24.390 Ft.
19.205 Ft.

16.205 Ft.
12.760 Ft.

17.755 Ft.
13.980 Ft.

20.295 Ft.
15.980 Ft.
20.448 Ft.
16.100 Ft.

21.793 Ft.



snake skin
NEW Fortelock Invisible XL szines
snake skin

NEW Fortelock Invisible XL ECO Classic black
snake skin

NEW Fortelock Invisible XL Eco Classic graphite
snake skin

NEW Fortelock Invisible Eco light grey, brown, blue
snake skin

Fortelock Industry, ECO, Invisible, Invisible XL, XL ramp vagy

corner
diamond, skin, coin - all colors

Fortelock Ultra ramp vagy corner
diamond, skin, coin - all colors
Fortelock XL 4mm black és graphite
snake skin (2,5db. =1 nm)

Fortelock XL 4 mm grey
snake skin (2,5db. =1 nm)

Fortelock XL 4mm szines
snake skin (2,5db.=1 nm)

Fortelock XL 4 mm ECO Classic black
snake skin (2,5db.=1nm)

Fortelock XL 4 mm ECO Classic graphite
snake skin (2,5 dbg. =1 nm)

Fortelock XL 4 mm ECO Classic light grey, brown, blue

snake skin (2,5 dbg. =1 nm)

Fortelock szegolécek
Base molding 2,5 m, white, grey, black — 1 db.

Fortelock szegodlécek - Floor molding Industry / XL
510,5x 100 x 7 / 635 x 100 x 4 mm, black, grey, graphit -1 db.

Fortelock szegoblécek - Floor molding Industry / XL
510,5x 100 x 7 / 635 x 100 x 4 mm, szines — 1 db.

Fortelock szegoblécek - Floor molding Invisible / XL
468 x 100 x 6,7 mm, black, grey ,graphit - 1 db.

Fortelock szegoblécek - Floor molding Invisible / XL
468 x 100 x 6,7 mm, szines -1 db.

2.667 Ft.
2.100 Ft.

2.769 Ft.
2.180 Ft.

3.769 Ft.
2.968 Ft.

2.283 Ft.
1.798 Ft.

2.743 Ft.
2.160 Ft.

Fortelock Business - Forsen dark sky,Tornes full moon, Tyrolean
Oak, Scandinavian Oak, Sauda gold rush, Sauda hidden treasure,

Sauda cold lava
Fuga beige vagy brown (2,44 db. =1 nm)

Fortelock Business- Forsen dark sky,Tornes full moon, Tyrolean
Oak, Scandinavian Oak, Sauda gold rush, Sauda hidden treasure,

Sauda cold lava

6.864 Ft.
9.765 Ft.
7.682 Ft.

6.533 Ft.
5.144 Ft.

7.163 Ft.
5.640 Ft.

7.645 Ft.
6.020 Ft.

4.619 Ft.
3.637 Ft.
5.347 Ft.
4.210 Ft.
7.367 Ft.
5.801 Ft.

7.865 Ft.
6.193 Ft.

8.689 Ft.
6.842 Ft.

5.745 Ft.
4.524 Ft.

6.359 Ft.
5.007 Ft.

6.617 Ft.
5.210 Ft.

14.400 Ft.

11.338 Ft.

13.129 Ft.

17.160 Ft.

24.390 Ft.

19.205 Ft.

16.332 Ft.
12.860 Ft.

17.907 Ft.
14.100 Ft.

19.113 Ft.
15.050 Ft.

18.418 Ft.
14.502 Ft.

19.662 Ft.
15.482 Ft.

21.723 Ft.
17.105 Ft.

14.364 Ft.
11.310 Ft.

15.897 Ft.
12.517 Ft.

16.542 Ft.
13.025 Ft.

35.136 Ft.

27.666 Ft.

32.035 Ft.



Fuga graphit ( 2,44 db. =1 nm) 10.338 Ft. 25.224 Ft.

Fortelock Business Lécek 11.195 Ft.
1 db. - 2000 mm 8.815 Ft.
NEW Fortelock Tereco , Wood - graphite, brown / Slate - 1.397 Ft. 15.367 Ft.
graphite.,natural
(11 db.=1nm) 1.100 Ft. 12.100 Ft.
NEW Fortelock ESD skin black, graphite, grey 8.592 Ft. 34.366 Ft.
6.765 Ft. 27.060 Ft.
NEW Fortelock ESD skin blue, green 9.944 Ft. 39.776 Ft.
7.830 Ft. 31.320 Ft.
NEW Fortelock ESD skin Print granit black, graphite, grey 11.176 Ft. 44.704 Ft.
8.800 Ft. 35.200 Ft.
NEW Fortelock ESD XL snake skin black, graphite, grey 11.481 Ft. 28.702 Ft.
9.040 Ft. 22.600 Ft.
NEW Fortelock XL snake ESD skin blue, green 12.903 Ft. 32.258 Ft.
10.160 Ft. 25.400 Ft.
Fortelock ESD , ESD XL ramp vagy corner 10.935 Ft.
all colors 8.610 Ft.
NEW Fortelock ESD grounding tape 1m (nm x 2,8 =m) 387 Ft.
305 Ft.
NEW Fortelock ESD grounding kit 21.869 Ft.
60 mn-ig: 2 készlet + 1 készlet 30 mn-enként 17.220 Ft.
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A feltuntetett arak a magyarorszagi hazhozszallitas dijat is magukba
foglaljak a cim el6tti szabad jardaszegélyig.





