

Árjegyzék – Preisliste

	db. bruttó	nm. bruttó
	db. nettó	nm. nettó
Fortelock Industry black és graphite diamond, skin, coin	5.246 Ft. 4.131 Ft.	20.985 Ft. 16.524 Ft.
Fortelock Industry grey diamond, skin, coin	5.574 Ft. 4.389 Ft.	22.296 Ft. 17.556 Ft.
Fortelock Industry színes diamond, skin, coin	6.214 Ft. 4.893 Ft.	24.856 Ft. 19.572 Ft.
Fortelock Industry Ultra black és graphite diamond, skin, coin	7.427 Ft. 5.848 Ft.	29.708 Ft. 23.392 Ft.
Fortelock Industry Ultra grey diamond, skin, coin	7.847 Ft. 6.179 Ft.	31.389 Ft. 24.716 Ft.
Fortelock Industry Ultra színes diamond, skin, coin	8.481 Ft. 6.678 Ft.	33.924 Ft. 26.712 Ft.
Fortelock Industry ECO Classic black diamond, skin, coin	4.131 Ft. 3.253 Ft.	16.525 Ft. 13.012 Ft.
Fortelock Industry ECO Classic graphite diamond, skin, coin	4.524 Ft. 3.562 Ft.	18.095 Ft. 14.248 Ft.
Fortelock Industry ECO Classic light grey, brown, blue Diamond, skin, coin	4.784 Ft. 3.767 Ft.	19.136 Ft. 15.068 Ft.
Fortelock Industry Ultra ECO Classic black diamond, skin, coin	5.859 Ft. 4.613 Ft.	23.434 Ft. 18.452 Ft.
Fortelock Industry Ultra ECO Classic graphite diamond, skin, coin	6.251 Ft. 4.922 Ft.	25.004 Ft. 19.688 Ft.
Fortelock Industry Ultra ECO Classic light grey, brown, blue diamond, skin, coin	6.632 Ft. 5.222 Ft.	26.528 Ft. 20.888 Ft.
Fortelock Invisible black és graphite snake skin	4.121 Ft. 3.245 Ft.	20.606 Ft. 16.225 Ft.
Fortelock Invisible grey snake skin	4.376 Ft. 3.446 Ft.	21.882 Ft. 17.230 Ft.
Fortelock Invisible színes snake skin	4.878 Ft. 3.841 Ft.	24.390 Ft. 19.205 Ft.
Fortelock Invisible ECO Classic black snake skin	3.241 Ft. 2.552 Ft.	16.205 Ft. 12.760 Ft.
Fortelock Invisible Eco Classic graphite snake skin	3.551 Ft. 2.796 Ft.	17.755 Ft. 13.980 Ft.
Fortelock Invisible Eco Classic light grey, brown, blue snake skin	4.059 Ft. 3.196 Ft.	20.295 Ft. 15.980 Ft.
NEW Fortelock Invisible XL black és graphite snake skin	8.179 Ft. 6.440 Ft.	20.448 Ft. 16.100 Ft.
NEW Fortelock XL Invisible grey	8.717 Ft.	21.793 Ft.

snake skin	6.864 Ft.	17.160 Ft.
NEW Fortelock Invisible XL szines snake skin	9.765 Ft. 7.682 Ft.	24.390 Ft. 19.205 Ft.
NEW Fortelock Invisible XL ECO Classic black snake skin	6.533 Ft. 5.144 Ft.	16.332 Ft. 12.860 Ft.
NEW Fortelock Invisible XL Eco Classic graphite snake skin	7.163 Ft. 5.640 Ft.	17.907 Ft. 14.100 Ft.
NEW Fortelock Invisible Eco light grey, brown, blue snake skin	7.645 Ft. 6.020 Ft.	19.113 Ft. 15.050 Ft.
Fortelock Industry, ECO , Invisible, Invisible XL, XL ramp vagy corner diamond, skin, coin - all colors	4.619 Ft. 3.637 Ft.	
Fortelock Ultra ramp vagy corner diamond, skin, coin - all colors	5.347 Ft. 4.210 Ft.	
Fortelock XL 4mm black és graphite snake skin (2,5 db. = 1 nm)	7.367 Ft. 5.801 Ft.	18.418 Ft. 14.502 Ft.
Fortelock XL 4 mm grey snake skin (2,5 db. = 1 nm)	7.865 Ft. 6.193 Ft.	19.662 Ft. 15.482 Ft.
Fortelock XL 4mm szines snake skin (2,5 db. = 1 nm)	8.689 Ft. 6.842 Ft.	21.723 Ft. 17.105 Ft.
Fortelock XL 4 mm ECO Classic black snake skin (2,5 db. = 1 nm)	5.745 Ft. 4.524 Ft.	14.364 Ft. 11.310 Ft.
Fortelock XL 4 mm ECO Classic graphite snake skin (2,5 dbg. = 1 nm)	6.359 Ft. 5.007 Ft.	15.897 Ft. 12.517 Ft.
Fortelock XL 4 mm ECO Classic light grey, brown, blue snake skin (2,5 dbg. = 1 nm)	6.617 Ft. 5.210 Ft.	16.542 Ft. 13.025 Ft.
Fortelock szegőlécek Base molding 2,5 m, white, grey, black – 1 db.	2.667 Ft. 2.100 Ft.	
Fortelock szegőlécek - Floor molding Industry / XL 510,5 x 100 x 7 / 635 x 100 x 4 mm, black, grey, graphit -1 db.	2.769 Ft. 2.180 Ft.	
Fortelock szegőlécek - Floor molding Industry / XL 510,5 x 100 x 7 / 635 x 100 x 4 mm, szines – 1 db.	3.769 Ft. 2.968 Ft.	
Fortelock szegőlécek - Floor molding Invisible / XL 468 x 100 x 6,7 mm, black, grey ,graphit - 1 db.	2.283 Ft. 1.798 Ft.	
Fortelock szegőlécek - Floor molding Invisible / XL 468 x 100 x 6,7 mm, szines - 1 db.	2.743 Ft. 2.160 Ft.	
Fortelock Business - Forsen dark sky, Tornes full moon, Tyrolean Oak, Scandinavian Oak, Sauda gold rush, Sauda hidden treasure, Sauda cold lava Fuga beige vagy brown (2,44 db. = 1 nm)	14.400 Ft. 11.338 Ft.	35.136 Ft. 27.666 Ft.
Fortelock Business- Forsen dark sky, Tornes full moon, Tyrolean Oak, Scandinavian Oak, Sauda gold rush, Sauda hidden treasure, Sauda cold lava	13.129 Ft.	32.035 Ft.

Fuga graphit (2,44 db. = 1 nm) Fortelock Business Lécek 1 db. - 2000 mm	10.338 Ft. 11.195 Ft. 8.815 Ft.	25.224 Ft.
NEW Fortelock Tereco , Wood - graphite, brown / Slate - graphite.,natural (11 db. = 1 nm)	1.397 Ft. 1.100 Ft.	15.367 Ft. 12.100 Ft.
NEW Fortelock ESD skin black, graphite, grey	8.592 Ft. 6.765 Ft.	34.366 Ft. 27.060 Ft.
NEW Fortelock ESD skin blue, green	9.944 Ft. 7.830 Ft.	39.776 Ft. 31.320 Ft.
NEW Fortelock ESD skin Print granit black, graphite, grey	11.176 Ft. 8.800 Ft.	44.704 Ft. 35.200 Ft.
NEW Fortelock ESD XL snake skin black, graphite, grey	11.481 Ft. 9.040 Ft.	28.702 Ft. 22.600 Ft.
NEW Fortelock XL snake ESD skin blue, green	12.903 Ft. 10.160 Ft.	32.258 Ft. 25.400 Ft.
Fortelock ESD , ESD XL ramp vagy corner all colors	10.935 Ft. 8.610 Ft.	
NEW Fortelock ESD grounding tape 1m (nm x 2,8 = m)	387 Ft. 305 Ft.	
NEW Fortelock ESD grounding kit 60 mn-ig: 2 készlet + 1 készlet 30 mn-enként	21.869 Ft. 17.220 Ft.	

- 2026.02.06 -

A feltüntetett árak a magyarországi házhozszállítás díját is magukba foglalják a cím előtti szabad járdaszegélyig.